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PERUSSUOMALAISET RP. / LAUSUNTO METROPOLITYÖRYHMÄN VÄLIRAPORTTIIN 

Valtiovarainministeriö on pyytänyt Perussuomalaiset rp:lta lausuntoa metropolihallintoa valmistelevan 
työryhmän väliraportista sekä lausumaan erityisesti alla olevista kysymyksistä.  
Perussuomalaiset rp:tä pyydettiin arvioimaan väliraportin ehdotuksia oman kunnan/organisaation 
näkökulman ohella metropolialueen kokonaisuuden näkökulmasta käsin.  
 

KYSYMYS 1: 
Väliraportissa esitetyt vaihtoehtoiset toteuttamistavat metropolihallinnoksi 
 
Perussuomalaiset rp:n lausunto:  
Esitetyistä vaihtoehdoista a. ja b. eivät vastaa puolueemme kantaa. Perussuomalaiset rp:n mielestä 
metropolihallinto –hanke pitäisi keskeyttää ja vahvistaa jo olemassa olevan Uudenmaan Liiton roolia 
Uudenmaan kuntien yhteisten asioiden, kuten maankäytön ja liikenteen, ohjauksessa. Uudenmaan liitolla ei 
kuitenkaan pitäisi olla verotusoikeutta.  
 
Uusimaa ja Helsinki ovat kokonaisuus, jota ei pidä lähteä pilkkomaan perusteettomasti vain rakentaen 
ylimääräistä hallintoa ja byrokratiaa samalla jakaen Uudenmaan kolmeen osaan.  
 
Kesäkuussa tehty SOTE-ratkaisu tukee koko Uudenmaan tarkastelua yhtenäisenä kokonaisuutena. Itä- ja 
Länsi-Uudenmaan jättäminen Metropolialueen ulkopuolelle saattaa nämä alueet epätasa-arvoiseen 
asemaan. Samalla esitetyt kaksi mallia siirtäisivät yhdessä SOTE-uudistuksen kanssa kuntien päätöksenteon 
merkittävimmät osat pois kuntien valtuustoilta ja tämä aiheuttaisi mm. päätöksenteon etääntymisen 
kansasta sekä kuntien itsemääräämisoikeuden merkittävää kaventumista. 
 

KYSYMYS 2: 
Molempia malleja koskevat ehdotukset sekä vaihtoehtoisten mallien tarkempi arviointi 
 
Perussuomalaiset rp:n lausunto: 
Emme näe tarpeelliseksi analysoida tarkemmin esitettyjä malleja, joista kumpikaan ei vastaa puolueemme 
kantaa Uudenmaan ja Helsingin alueiden kehittämisen suhteen. 
 
KYSYMYS 3: 
Lausunnonantajan esille ottamat muut kysymykset ja asiat 
 
Perussuomalaiset rp:n lausunto: 
Perussuomalaiset rp on tehnyt selvitystyötä edellisten lausuntojen pohjalta. Liitteenä Perussuomalaisten 
Uudenmaan ja Helsingin piirijärjestöjen lausunnot sekä selvitysasiamiehemme analyysi esiselvityksestä 
28.2.2013 ”METROPOLI MEILLE KAIKILLE -SELVITYSHENKILÖIDEN SUOSITUS JA EHDOTUKSET” 
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